
近鉄不動産は、これまで、不動産総合デベロッパーとして、近鉄沿線エリアの住宅地開発を手始めに、マン

ション分譲、仲介、リフォーム、オフィスビルの賃貸、あべのハルカスなどの商業施設運営、海外事業に至

るまで、事業領域を拡大し、皆様の生活を彩る事業を展開してまいりました。

これからも近鉄グループの中核企業として培ってまいりました実績と信用を基盤に、新しい時代に向け挑戦

の気風を忘れず、お客様の生活の様々なニーズにお答えして快適な空間をご提供してまいります。

引き続き、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

令和元年6月13日


